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            Pacientų registracija


         
            → Išankstinė registracija internetu
        

         

         
            → Registracija telefonu
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                Skubios pagalbos skyriai priima visus į Kauno klinikas atvykusius pacientus, kuriems reikalinga skubi pagalba - tiek suaugusius, tiek vaikus. Skubi pagalba teikiama 24 val. per parą visus metus.
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              Kaip mus rasti

            
        
            Naujasis Ambulatorinis diagnostikos centras    →
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Kauno klinikose pirmąkart pritaikytas inovatyvus gydymas, skirtas plaučių embolijai gydyti
 	2024.04.09 




	

	
Kauno klinikų pacientė Vilma prisimena, kad iki vakaro, kai iš Jurbarko ligoninės ji skubiai buvo pervežta į Kauno klinikas, apie mėnesį laiko kelis kartus į savaitę juto dusulį. „Maždaug aštuonis metus turiu širdies ritmo sutrikimus, maniau, kad tai daro įtaką kartais juntamam dusuliu“, – prisimena Vilma. Tačiau kartu su dusuliu pajuto ir skausmą kirkšnyje, o vieną vakarą staigiai atsiradus šaltam prakaitui, pradėjus nevaldomai drebėti kojoms, ji suprato, kad priežastis turi būti kitokia, kaip vėliau medikai diagnozavo – plaučių embolija, t. y.,  plaučių arterijos ar jos šakų užsikišimas trombais.





	

		







	Skaityti toliau   →
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Autizmo spektro sutrikimas: ką svarbu žinoti?
 	2024.04.02 




	

	
Autizmas, pagal naujas klasifikacijas dar vadinamas autizmo spektro sutrikimu (ASS), yra kitokios galvos smegenų struktūros nulemta būklė, pasireiškianti bendravimo, elgesio ir pasaulio suvokimo kitoniškumu. „Autizmo spektras – labai platus, autizmo požymiai, jų sunkumas, raidos ir funkcionavimo sutrikimai gali būti labai įvairūs, todėl autistiški vaikai ir suaugusieji nėra vienodi, jie turi labai skirtingas gyvenimo patirtis ir pasiekimus“, – aiškina doc. dr. Indrė Bakanienė, laikinai einanti Kauno klinikų Vaikų reabilitacijos klinikos vadovės pareigas.


Balandžio 2-ąją, Pasaulinę autizmo supratimo dieną, kalbamės su doc. dr. I. Bakaniene apie autizmą, ankstyvos diagnostikos svarbą ir vis dar vyraujančius mitus.
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Sveikiname su šv. Velykomis!
 	2024.03.31 
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>71  000

chirurginių operacijų






>1,3 mln.

pacientų apsilankymų






2025

gydytojų






2399

slaugos specialistas






3050

naujagimių per metus











	

		








	









     
            







	
		

		
	

	

	

PADĖKOS 



Dėkoju dermatovenerologei Skaidrai Valiukevičienei už konsultacijas, bei doc. J. Kudzytei, rezidentei S. Abraitytei bei skyriaus slaugytojoms už rūpestį stacionare. Linkėjimai visiems.

Odeta Lenkauskaitė


2024 m. sausio 11 d. mano vyrui buvo operatyviai suteikta pirminė pagalba puikaus greitosios pagalbos ekipažo, kuris atvyko labai greitai, suprato problemos rimtumą bei greitai nugabeno vyrą į Skubiosios pagalbos skyrių, kur budintys gydytojai greitai ir profesionaliai atliko visus reikalingus tyrimus ir tiksliai nustatė problemą – širdies aortos įplyšimas ir man buvo paaiškinta, kad bus atlikta labai sudėtinga operacija. Sausio 12 d. iš pat ryto operaciją atliko, mano manymu, geriausias šios srities specialistas profesorius Povilas Jakuška. Iki tol neteko pažinti šio nuostabaus savo srities profesionalo bei puikaus žmogaus, tačiau per visą vyro gydymo laikotarpį, nuo operacijos, kuri truko apie 7 val., iki viso gydymo proceso, kuris truko 2 mėn., supratau, kad Kauno klinikos Širdies, krūtinės ir kraujagyslių chirurgijos klinikoje dirba tikri profesionalai, puikiai išmanantys bei mylintys savo darbą, turintys atsakomybės bei empatijos jausmą, visada pasiruošę padėti. Per visą vyro gydymo laikotarpį, pradedant nuo bendravimo telefonu operacijos metu bei kol vyras buvo reanimacijos skyriuje, visi, be išimties, su manimi maloniai bendravo ir visada stengdavosi ne tik informuoti apie vyro būklę bet ir nuraminti. Taip pat tęsiant gydymą širdies chirurgijos stacionare aš nesutikau nei vieno darbuotojo, pradedant nuo gydytojų ir baigiant slaugytojas, kuris nenorėjo padėti, užjausti ar paguosti. Esu labai dėkinga visai profesoriaus Povilo Jakuškos puikiai komandai, kurių dėka mano vyras vėl gali džiaugtis gyvenimu. Jų atlikto darbo neįmanoma įvertinti, nes, mano supratimu, jie padarė neįmanoma įmanomu - išsaugojo mano vyro gyvybę. Taip pat noriu padėkoti Kardiologijos klinikos gydytojai kardiologei doc. dr. Eglei Rumbinaitei, kurios rūpinimasis mano vyro sveikata širdies chirurgijos skyriaus stacionare truko 1,5 mėnesio. Jos ir visos komandos aukšto lygio profesionalumo dėka buvo nepailstamai ieškomas ir taikomas tinkamiausias gydymas. Todėl visus pačius geriausius ir nuoširdžiausius padėkos žodžius aš skiriu profesoriui Povilui Jakuškai ir jo komandai operacijos metu, gydytoja kardiologei doc. dr. Eglė Rumbinaitei ir jos komandai gydymo stacionare metu, Širdies, krūtinės ir kraujagyslių chirurgijos klinikos reanimacijos kolektyvui, Širdies chirurgijos skyriaus darbuotojams, Skubiosios pagalbos skyriaus darbuotojams bei greitosios pagalbos ekipažui, budėjusiam sausio 11-oios naktį.

Valentina Kulik


Noriu nuoširdžiai padėkoti už visą rūpestį gydymo laikotarpiu visam širdies, krūtinės ir kraujagyslių klinikos personalui. O ypač nuoširdus ačiū širdies chirurgui Giedriui Žukovui, anesteziologui reanimatologui Edmundui Širvinskui bei gydytojai Audronei Veikutienei.


Dėkoju visam Krūtinės chirurgijos skyriaus personalui už rūpestį, pagalbą, priežiūrą po operacijos, šypsenas, kurios taip pat gydo... Ypatingą AČIŪ sakau nuostabiam gyd. krūtinės chirurgui Vyčiui Bajoriūnui už rūpestį nuo pat pirmo apsilankymo pas jį, įsigilinimą į ligą, sėkmingai atliktą plaučio operaciją, pooperacinę priežiūrą. Mane ypač sužavėjo šio gydytojo nuoširdumas ir požiūris (ne operuoti, kol nėra būtinybės). Tai akimirksniu sukėlė pasitikėjimą, pagarbą ir susižavėjimą gyd. Vyčiu Bajoriūnu. Šio gydytojo profesionalumas yra aukščiausio lygio. Ačiū gydytojui ir už puikų humoro jausmą. Tai padeda atsipalaiduoti ir palieka tokį gerą jausmą...

Rūta Stančikienė


Padėka Akušerijos ir ginekologijos klinikos Ginekologijos skyriaus kolektyvui dėkoju prof. dr. Arnoldui Bartusevičiui ir operacinės visai komandai už profesionaliai atliktą operaciją. Už taktą, supratingumą ir ramybę dar kartą dėkoju prof. dr. Arnoldui Bartusevičiui. AČIŪ. Dėkoju slaugytojai Daliai Kavaliauskienei už širdingą palaikymą, patarimus ir optimizmą. Dėkoju Ginekologijos sk. pagalbiniam personalui už rūpestį ir šypsenas. Dėkoju Ginekologijos sk. vadovams už Jūsų kolektyvo DARNŲ DARBĄ. SĖKMĖS VISAM ŠAUNIAM KOLEKTYVUI

Regina Stukienė (67m.)
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Dažniausiai užduodami klausimai





	

		










	
		

		
	

	

	




	

		






	
	
	
		
			
	
    

            
                
                    Kaip užsiregistruoti gydytojo konsultacijai?

                

                
                    
                        	Gydytojų specialistų konsultacijoms prašome registruotis per naująją pacientų išankstinę registracijos sistemą: https://ipr.esveikata.lt/ arba registratūros tel. nr.
	Kaip registruotis per IPR ISsistemą?



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip pasiruošti gydytojo konsultacijai?
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                    Kada reikalingas gydytojo siuntimas?

                

                
                    
                        Norint gauti gydytojo specialisto konsultaciją Kauno klinikose, būtinas šeimos gydytojo siuntimas. 


Iš gydytojo gavęs siuntimą konsultacijai pacientas gali kreiptis į bet kurioje sveikatos priežiūros įstaigoje dirbantį gydytoją specialistą (konsultantą).


Neturint šeimos gydytojo siuntimo ar ne Lietuvos piliečiams paslaugos yra mokamos. 




Gydytojo siuntimas neprivalomas, kreipiantis dėl būtinosios medicinos pagalbos, kai reikalinga skubi pagalba. Būtinoji pagalba LR piliečiams, nuolat gyvenantiems Lietuvoje, yra nemokama.


Siuntimo nereikia, jei į tą patį specialistą dėl tos pačios priežasties kreipiamasi pakartotinai (t. y. gydytojas nurodė atvykti pakartotinai, nes dar tęsia paciento tyrimą ar gydymą) arba pacientas serga lėtine liga, dėl kurios jam reikalinga ilgalaikė stebėsena.


                    

                

            




    

            
                
                    Kaip sudaromos laukimo eilės pas gydytojus?

                

                
                    
                        	Į laukimo eilę pacientai registruojami pagal gydytojo suteikiamą paslaugą, o ne pagal norimą gydytoją.
	Esant bent vienam laisvam laikui pas bet kurį gydytoją specialistą, pacientas nėra registruojamas į eilę pas norimą gydytoją – eilė pradedama kurti, kai nėra nei vieno laisvo vizito pas tam tikros srities gydytojus specialistus.
	Pacientas registruotis į eilę internetu negali. Jeigu registruojantis internetu nematote nei vieno laisvo vizito – skambinkite telefono numeriu +37037703370 ir Kauno klinikų Skambučio centro darbuotojos jus užregistruos į laukimo eilę.
	Skambučių centro darbuotojos paklaus, kiek laiko trunka atvykti į Kauno klinikas (pavyzdžiui, Klaipėdoje gyvenančiam pacientui atvykti į 9 val. vizitą būtų nepatogu), kokiomis dienomis ar valandomis pacientas negali atvykti į gydymo įstaigą ir pan. Kiekvienas paciento prašymas gali prailginti vizito laukimo laiką.
	Jeigu esate patekę į laukimo eilę pas gydytoją specialistą Kauno klinikose ir nuvykstate į kitą gydymo įstaigą bei panaudojate šeimos gydytojo siuntimą – siuntimas laikomas nebegaliojančiu ir esate pašalinamas iš laukimo eilės. Tai įvyksta automatiškai, registruojantis vizitui kitoje gydymo įstaigoje, naudojančioje išankstinę pacientų registravimo sistemą, ir šio proceso pakeisti negalime.



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip galėčiau gauti savo medicininius išrašus?

                

                
                    
                        Norėdami gauti savo ligos istorijos kopiją, tyrimų rezultatus ar kitus su jūsų gydymo eiga susijusius dokumentus, galite prisijungti prie Kauno klinikų  e-pacientų portalo. 


Neturint galimybės jungtis prie e-pacientų portalo, išrašus galite gauti rašydami Kauno klinikų Raštinei rastine@kaunoklinikos.lt arba skambindami dėl informacijos tel. +37037326738. 
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Profilaktinių programų koordinavimo tarnyba
Inovacijų vertinimo ir diegimo tarnyba
Projektų koordinavimo tarnyba
Pacientų taryba
Kiti klausimai
Akių ligų klinika
Akušerijos ir ginekologijos klinika
Anesteziologijos klinika
Ausų, nosies ir gerklės ligų klinika
Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinika
Chirurgijos klinika
Dantų ir burnos ligų klinika
Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinika
Endokrinologijos klinika
Gastroenterologijos klinika
Genetikos ir molekulinės medicinos klinika
Imunologijos ir alergologijos klinika
Intensyviosios terapijos klinika
Kardiologijos klinika
Laboratorinės medicinos klinika
Nefrologijos klinika
Neonatologijos klinika
Neurochirurgijos klinika
Neurologijos klinika
Odos ir venerinių ligų klinika
Onkologijos ir hematologijos klinika
Ortodontijos klinika
Ortopedijos traumatologijos klinika
Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos klinika
Psichiatrijos klinika
Pulmonologijos klinika
Radiologijos klinika
Reabilitacijos klinika
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Skubiosios medicinos klinika
Šeimos medicinos klinika
Širdies, krūtinės ir kraujagyslių chirurgijos klinika
Urologijos klinika
Vaikų chirurgijos klinika
Vaikų ligų klinika
Vaikų reabilitacijos klinika „Lopšelis“
Veido ir žandikaulių chirurgijos klinika
Onkologijos ligoninė
Romainių tuberkuliozės ligoninė
Kulautuvos reabilitacijos ligoninė
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Kauno klinikos

Eivenių g. 2 LT-50161 Kaunas


Juridinių asmenų registro kodas 135163499

PVM kodas LT351634917

Tel. +37037703370

El. paštas rastine@kaunoklinikos.lt

Privatumo politika





	

		








	



						
					 
						
						
						
						
						
						
						
						
					
	
                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
NUORODOS




Pacientų registracija internetu


Prisijungimas darbuotojams


Sveikatos apsaugos ministerija


Lietuvos sveikatos mokslų universitetas


 





	

		








	



                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
PACIENTŲ E-PORTALAS




Pacientų portale rasite informaciją apie jau įvykusius apsilankymus ir jų metu suteiktas paslaugas, matysite asmeninius medicininės istorijos išrašus. Čia rasite ir pacientams skirtą mokomąją medžiagą, nuotolinį pacientų būklės stebėjimą, savikontrolės testus ar klausimynus. 







	

		








	



                    

  
			      
                        







	
		

		
	

	

	
DARBUOTOJAMS




Vidinis Kauno klinikų intranetas, skirtas ligoninės darbuotojams. Jame rasite svarbią informaciją, administruojant kasdienes veiklas ir prisijungimus prie vidinių sistemų. 


Skaityti toliau -> 
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